

UDVIKLING.DK ApS

Bøllingsøgårdvej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr. 30233646

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Michael Skivesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UDVIKLING.DK ApS
Bøllingsøgårdvej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30233646
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Skivesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 238 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af salg af fast ejendom med et tab på 286 t.kr. inkl. handelsomkostninger.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. De anvendte modeller mv., der er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, og en ændring i afkastkrav kan medføre væsentlige værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		472.783	323.631
Andre driftsomkostninger		(286.000)	0
Driftsresultat		186.783	323.631
Andre finansielle omkostninger		(192.591)	(159.861)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(5.808)	163.770
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		377.519	0
Resultat før skat		371.711	163.770
Skat af årets resultat	1	(133.986)	(36.570)
Årets resultat		237.725	127.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.725	127.200
		237.725	127.200

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		11.950.000	9.070.000
Materielle anlægsaktiver	2	11.950.000	9.070.000
Anlægsaktiver		11.950.000	9.070.000
Aktiver bestemt for salg		2.295.000	0
Varebeholdninger		2.295.000	0
Andre tilgodehavender		43.105	10.000
Periodeafgrænsningsposter		2.177	0
Tilgodehavender		45.282	10.000
Likvide beholdninger		82.000	109.226
Omsætningsaktiver		2.422.282	119.226
Aktiver		14.372.282	9.189.226

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		133.125	133.125
Overført overskud eller underskud		1.191.330	953.605
Egenkapital		1.324.455	1.086.730
Udskudt skat		131.000	64.400
Hensatte forpligtelser		131.000	64.400
Gæld til realkreditinstitutter		7.645.299	6.904.373
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.645.299	6.904.373
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.125.000	128.000
Bankgæld		379.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.600	69.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.177.709	646.947
Skyldig selskabsskat		149.073	99.081
Anden gæld		374.542	189.712
Kortfristede gældsforpligtelser		5.271.528	1.133.723
Gældsforpligtelser		12.916.827	8.038.096
Passiver		14.372.282	9.189.226
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.125	953.605	1.086.730
Årets resultat	0	237.725	237.725
Egenkapital ultimo	133.125	1.191.330	1.324.455

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.386	27.170
Ændring af udskudt skat	66.600	9.400
	133.986	36.570
		Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.698.360
Tilgange		4.997.480
Afgange		(2.421.855)
Kostpris ultimo		11.273.985
Opskrivninger primo		847.258
Årets opskrivninger		377.519
Tilbageførsel ved afgang		(220.761)
Opskrivninger ultimo		1.004.016
Af- og nedskrivninger primo		(475.618)
Tilbageførsel ved afgang		147.617
Af- og nedskrivninger ultimo		(328.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.950.000

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør ca. 6% pr. balancedagen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.125.000	128.000	7.645.299	4.443.676
	2.125.000	128.000	7.645.299	4.443.676

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.950 t.kr.

Likvide beholdninger, 82 t.kr., er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.
